
Tag/ 
Uhrzeit

MONTAG DIENSTAG MITTWOCH DONNERSTAG FREITAG
Tag/ 

UhrzeitSpielfeld Kleinfeld Spielfeld Kleinfeld Spielfeld Kleinfeld Spielfeld Kleinfeld Spielfeld Kleinfeld

links rechts links rechts links rechts links rechts links rechts

15:00 15:00

15:30 15:30

16:00

Bambini
Jg. 2017

Bambini
Jg. 2018/19

Bambini
Jg. 2017

Bambini
Jg. 2018/19

16:00

16:30 16:30

17:00

E1- 
Junioren
Jg. 2013

E2-
Junioren
Jg. 2014

E- 
Junio-
rinnen

Jg. 
2013–
2015

D- 
Juniorinnen 
Jg. 2011/12

C- 
Juniorinnen
Jg. 2009-11

C1- 
Junioren

Jg. 2009/10

D2- 
Junioren

Jg. 2011-12

E-
Ju

ni
or

in
ne

n 
Jg

. 2
01

3–
15

D
-J

un
io
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ne

n 
Jg

. 2
01

1/
12

F2
-J

un
io

re
m

 J
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 2
01

6

D
1-

Ju
ni

or
en

 J
g.

 2
01

1

F1- 
Junioren
Jg. 2015

C- 
Juniorinnen
Jg. 2009-11

C1- 
Junioren

Jg. 2009/10

D2- 
Junioren

Jg. 2011-12

E1
-J

un
io

re
n 

Jg
. 2

01
3

F1
-J

un
io

re
n 

Jg
. 2

01
5

D
1-

Ju
ni

or
en

 J
g.

 2
01

1

F2
-J

un
io

re
n 

Jg
. 2

01
6

E2- 
Junioren
Jg. 2014

17:00

17:30 17:30

18:00 18:00

18:30

A1- 
Junioren

Jg. 2005–07
FVP Damen

B- 
Juniorinnen
Jg. 2007–09

A1- 
Junioren

Jg. 2005-07

B1- 
Junioren

Jg. 2007/08

A2- 
Junioren

Jg. 2005-07

B- 
Juniorinnen
Jg. 2007–09 

A1- 
Junioren

Jg. 2005-07

B1- 
Junioren

Jg. 2007/08

Torwart- 
training

Spiele 
Juniorinnen

A2- 
Junioren

Jg. 2005-07

18:30

19:00 19:00

19:30 19:30

20:00

Betriebssport Alte Herren FVP Herren SV Ennert FVP Damen FVP Herren Alte Herren Beuel 06

20:00

20:30

Alte Damen

20:30

21:00 21:00

21:30 21:30

22:00 22:00


